关于收取入选论文会议资料费的通知

各位作者：

中国水利学会2006学术年会定于2006年11月4～7日在安徽合肥市召开。

您应学术年会征文通知投寄农水分会场的论文，已通过分会场学术委员会的审查，拟刊入正式出版的《中国水利学会2006学术年会论文集》（第1分卷）中（入选论文名单见下表）。为保证出版顺利，将对拟收入论文集的每一篇论文收取600元的会议资料费。您作为入选《论文集》的论文第一作者，将被赠送《论文集》1册。如您同意将投寄年会的征文收入论文集正式出版，请您在2006年10月15日前将会议资料费汇至下面帐号并将汇款单据传真至中国灌溉排水发展中心；银行汇款时请注明第一作者姓名及单位。未收到作者汇款的论文将不予收入论文集。如需增加册数，请于会后联系。

特此通知。
2006年9月25日
邮局汇款：                                  银行汇款：
邮政编码：100054                          单位名称：中国灌溉排水发展中心
地    址：北京市宣武区广安门南街60号     开户银行：北京工商行白广路分理处
中国灌溉排水发展中心            帐    号：0200080109026401370

收 款 人：宋实
联系电话：010-63203536
《中国水利学会2006学术年会论文集》第1分卷赠书回执

	姓名

	工作单位

	地址

	邮编

入 选 论 文 名 单

	序号
	单  位
	第一作者
	论文题目

	1
	安徽省泾县水务局
	李理
	高标准、高起点发展现代水利示范项目      调整农业产业结构  推进老区新农村建设

	2
	安徽省马鞍山市当涂县水利局
	易晓繁
	由典型案例浅析农村水环境保护与社会主义新农村建设的关系

	3
	安徽省宿州市埇桥区水利局
	邓衍超
	农村饮水工程项目实施存在问题与对策探讨

	4
	福建省水利厅水利建设技术中心
	吴娟
	福建省农村饮水安全问题初探

	5
	甘肃农业大学水利水电工程系
	张步翀
	干旱环境条件下春小麦适度调亏灌溉的产量效应

	6
	中国灌溉排水发展中心
	张汉松
	深化农村饮水工程管理体制改革，促进工程良性运行

	7
	广东省水利厅
	孔庆雨
	农村水利财政投入的目标选择与策略研究

	8
	广西自治区水利厅基本建设局
	徐超申
	关于农业结构调整的思考

	9
	海南省海口市节水办公室
	林一民
	节水是一种特殊的社会生产方式

	10
	海南省松涛水利工程管理局
	王进慈
	浅议松涛灌区续建配套与节水改造综合效益

	11
	河北省水利厅农水处
	李国正
	河北省井灌区节水高效农业的建设途径与保障措施

	12
	河北省石津灌区管理局
	郭宗信
	我国参与式灌溉管理工作中存在的问题分析及对策

	13
	河北省成安县水务局
	崔新玲
	节水型社会农村试点建设的实践与探索

	14
	河北省成安县水务局
	杨继生
	对农民用水者协会的几点看法

	15
	河北省邯郸市水利局
	刘淑芳
	邯郸市漳滏河灌区设加强末级渠系试点管理   推进节水型社会建设

	16
	河北农业大学城乡建设学院
	夏辉
	土壤水资源及其分区方法的研究

	17
	河北省黄壁庄水库管理局
	周爱山
	河北省农村水利存在问题与对策

	18
	河北省灌排供水技术服务总站
	刘建明
	夯实农村水利 支撑新农村建设

	19
	河北省邢台县水务局
	李忠钧
	山丘区塑料大棚集水种植蔬菜技术           水量供需平衡研究与实践

	序号
	单  位
	第一作者
	论文题目

	20
	河海大学现代农业工程系
	方茜
	农业节水补偿机制综述

	21
	河海大学现代农业工程系
	张展羽
	我国生态灌区建设浅议

	22
	黑龙江省大庆市水务局
	徐国臣
	大庆市建设节水型社会研究

	23
	江苏省太仓市城厢水利站
	黄建忠
	苏南水稻节水灌溉技术试验研究

	24
	江西省灌溉排水发展中心
	刘道南
	新农村建设饮水方案尝试

	25
	江西宜春市锦管局
	梁金文
	培育用水协会组织，启动末级渠系水价机制

	26
	辽宁省水利水电勘测设计研究院
	洪耀勋
	浅谈在新农村建设中发展农村水利

	27
	内蒙古河套灌区解放闸灌域沙壕渠试验站
	张义强
	内蒙古河套灌区水盐运移状况分析研究

	28
	山东黄河河务局
	李高仑
	山东引黄农业灌溉中存在的问题及对策

	29
	山东省滨州市簸箕李引黄灌溉管理局
	徐建辉
	逐步深化簸箕李灌区改革  扎实推进灌区可持续发展

	30
	山东省滨州市簸箕李引黄灌溉管理局
	姚庆锋
	用水户参与灌溉管理是灌区改革和发展的必然趋势

	31
	山东省水利厅（山东水利学会）
	张今丽
	山东生态省建设与供水安全问题探讨

	32
	山东水利职业学院
	周长勇
	乡村人畜供水工程水价核定探析

	33
	山东省章丘市大站水库管理处
	李宗耀
	全力建设自来水村村通工程构建和谐社会

	34
	陕西省宝鸡市冯家山水库管理局
	史菊兰
	渠灌区节制槽蓄供水调控运用方式浅析

	35
	陕西省宝鸡市冯家山水库管理局
	魏靖明
	自动化系统在冯家山水库管理调度中的建设运用

	36
	陕西省宝鸡市冯家山水库营理局
	李晓红
	推广“参与式”管理体制改革  促管理效益和社会效益双提升

	37
	陕西省宝鸡市冯家山水库管理局
	苏新军
	冯家山水库灌区农民用水者协会的基本理念和运作模式

	38
	水利部灌排设备检测中心
	高泽旭
	滴灌管的标准与质量评价

	39
	黄河小北干流陕西河务局
	薛选世
	水土保持与新农村建设探讨

	序号
	单  位
	第一作者
	论文题目

	40
	水利部海河水利委员会
	邹洁王
	新农村节水型社会制度建设刍议

	41
	水利部海河水利委员会下游局
	张松涛
	水闸工程管理与建设社会主义新农村浅谈

	42
	水利部淮河水利委员会
	向茂森
	论淮河农业节水

	43
	四川大学
	魏新平
	丘陵灌区蓄引联合优化调配研究

	44
	四川省节约用水办公室
	廖鸿茜
	建设节水型社会  防治农村面源污染

	45
	四川省农田水利局
	楼豫红
	构建四川省节水型社会中农业节水有关问题的思考

	46
	天津市宝坻区水务局
	兰桂芹
	宝坻区乡镇农村水利技术推广机构改革的探讨

	47
	天津市水利局引滦工程管理处
	李继明
	新型人力资源管理体系助推引滦现代化建设步伐

	48
	天津市水利科学研究所
	刘春来
	城市再生水在大田作物灌溉中的应用研究

	49
	天津市水利局引滦工程宜兴埠管理处
	刘海辰
	浅谈灌溉渠道防渗材料的应用

	50
	武汉大学水利水电学院
	陈金松
	平原湖区渍害治理分析

	51
	新疆塔里木大学
	陈新明
	膜下滴灌棉田水盐动态变化及对产量影响的研究

	52
	新疆克州水利局
	艾尔肯
·阿不拉
	克州可持续发展中人水和谐的探讨

	53
	新疆伊犁州水利电力勘测设计研究院
	杨龙
	农村饮水安全问题

	54
	云南省会泽县水利水电勘察设计研究所
	范美师
	建设社会主义新农村的探讨

	55
	云南省会泽县水务局
	何向英
	浅谈会泽县水窖工程建设情况及成效

	56
	云南省会泽县水务局
	李朝顺
	强化安全饮水工作管理的浅析与思考

	57
	云南省昆明市水利水电勘测设计院
	章慧倩
	通过区域规划和总量调配 利用中水灌溉农田

	58
	云南省曲靖市水务局
	张云昌
	水价改革的目标程序及其联动效应

	59
	浙江省湖州市水利局
	郑鱼洪
	湖州市农村水利发展现状与对策

	序号
	单  位
	第一作者
	论文题目

	60
	浙江省湖州市水利局
	徐浩
	湖州农村水环境整治与管理措施初探

	61
	浙江省水利河口研究院
	耿兆铨
	采用软体坝技术合理开发入海淡水资源

	62
	浙江省水利河口研究院
	郑世宗
	水稻节水灌溉生态环境效应试验研究

	63
	浙江台州市椒江区水利局
	何昌顺
	沿海平原干旱需水分析及对策

	64
	中国农业大学水利与土木工程学院
	杨培岭
	全紊流滴灌灌水器设计开发的思路与方法

	65
	中国水利水电科学研究院
	杨书君
	农用聚乙烯材料老化问题概述

	66
	中国水利水电科学研究院
	胡孟
	新农村供排水工程建设重点与标准探讨

	67
	重庆市城口县水利农机局
	黄定发
	建立农村饮水安全保障体系  为推进新农村建设服好务

	68
	重庆市南川市水务局
	王礼华
	加强基础设施建设构建人水和谐新农村

	69
	珠江水利委员会
	徐雁
	从雷州半岛农村的小水陂谈农村小水利的长效发展机制